复审上报材料清单
	序号
	申报材料
	有关要求
	份数
	报送方式

	1
	推荐评选报告
	1.写明推荐名单及公示情况；
2.各推荐单位负责人签字，并加盖公章；
3.参考模板附后。
	一式一份
	纸质原件

	2
	推荐对象所在单位职代会决议
	与初审上报电子版一致，此次报送原件。
	一式一份
	纸质原件

	3
	推荐对象所在单位公示原件或网站公示截图
	与初审上报电子版一致，此次报送原件。
	一式一份
	纸质原件，截图须加盖工会章

	4
	公示无异议报告
	与初审上报电子版一致，此次报送原件。
	一式一份
	纸质原件

	5
	农民工申报对象户籍证明
	1. 身份证照片扫描件（正、反扫描到同1页上）
2. 《居民户口簿》首页、户主页和个人页扫描件（扫描到同1页上）
3. 劳务合同扫描件
	一式一份
	纸质双面打印

	6
	对初审反馈意见的说明
	凡是初审时反馈有需要说明问题的单位和个人，须对初审反馈意见进行说明并附证明材料。没有接到反馈意见的忽略此项。
	一式一份
	纸质原件

	7
	《平顶山市五一劳动奖状/五一劳动奖章/工人先锋号推荐审批表》
	1.请下载附件文件包后首先双击“方正小标宋简体”字体文件并点击“安装”，安装后再打开电子表格进行填写；
2. 认真阅读填表说明并严格按照要求填写打印，如上报表格不符合要求一律退回重新填写；
3. 封面填表日期统一填写为4月20日。
	一式三份
	纸质原件须加盖基层工会和推荐单位章，报送同时上报电子版

	8
	签署意见表
	1. 企业职工推荐为奖章候选人的需提供公安部门开具的无犯罪记录证明；
2. 企业负责人推荐为奖章候选人的，以及申报奖状企业需下载《企业和企业负责人有关部门征求意见表》，按照要求征求相关部门意见，须有签字和盖章；
3. 机关事业单位干部职工推荐为奖章候选人的需下载《机关事业单位奖章签署意见表》，按照干部管理权限征求公安、组织人事和纪检监察部门意见，须有签字和盖章。
4. 工人先锋号无需报送签署意见表。
	一式一份
	纸质原件，同时报送扫描件电子版

以上材料请于4月18日前报送至市总工会劳动和经济工作部。
联系人：祁  岩，3799613，市总工会1305房间（联系各县市区总工会）
        赵若伊，3799656，18236638961，市总工会1304房间（联系各产业工会、直属企业、市直机关工会）

关于评选推荐2022年平顶山市五一劳动奖
和工人先锋号的报告

平顶山市总工会：
[bookmark: _GoBack]根据《关于推荐评选2022年平顶山市五一劳动奖和平顶山市工人先锋号的通知》（平工办〔2022〕4号）要求，我单位认真开展了市五一劳动奖和工人先锋号的推荐评选工作，经基层民主推荐，逐级审核，2022年平顶山市五一劳动奖状、奖章和工人先锋号候选名单已经产生，现将评选推荐情况报告如下：
（奖章）×××同志×××××单位职务
（奖状）×××单位
（先锋号）×××单位或公司×××××班组、工段、科室、窗口
以上人员或单位、班组均已在规定时间内公示并征求有关部门意见。
现予以上报。
特此报告。

单位负责人签字：

                                        （盖章）
                                     2022年  月  日